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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 499 000 zł

Na sprzedaż słoneczne, przestronne mieszkanie zlokalizowane w apartamentowcu na osiedlu Stara Cegielnia.

Mieszkanie składa się z przestronnego salonu 28m2, sypialni (obecnie pracownia), Wykończenie mieszkania z
najwyżej jakości materiałów, wyposażenie do negocjacji.

Nieruchomość znajduje się na czwartym piętrze apartamentowca z windą.
Kameralne i bardzo przyjazne oraz świetnie skomunikowane osiedle z roku 2010, w pobliżu liczne sklepy oraz
punkty usługowo handlowe.

Do mieszkania przynależy boks komórka lokatorska oraz garaż zlokalizowany pod budynkiem(winda dojeżdża
na poziom parkingu). Ich koszt łączny to 35 tys. zł, które nie jest wliczone w podaną cenę.

Koszta utrzymania to czynsz do zarządcy 340 zł dodatkowe opłaty to ogrzewanie oraz ciepła woda (SEC).

Serdecznie polecam zarówno dla siebie jak i pod inwestycję najmu, świetna lokalizacja 5 min do centrum
Szczecina.
Zapraszam na prezentację.

Symbol INH20822 Symbol SWO 381114

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000 PLN Cena w EURO 110 778 €

Cena w USD 135 678 $ Cena za m2 7 492 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Księcia Warcisława I

Powierzchnia całkowita 67 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2
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Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 15317

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


